
• 大変有難いことに、本日の公演はご満席を頂いてお
ります、そのため、お手荷物は膝の上などに置き、
ご予約席数以上にスペースをお取りにならないよう
ご協力をお願いいたします

• お座席は全席自由席です、スタッフの案内や指示に
従い、ゆっくりとご入場ください

• 本公演は、耳の聞こえない方や、聞こえにくい方、
また様々な障がいを持たれる方もご来場されていま
す、お客様同士でご不明な点などがございましたら
スタッフへお声がけください

• 障がいなどの理由により、スタッフがお席の優先案
内をさせて頂くことがございます、あらかじめご了
承ください

• 公演中は携帯電話など音の鳴る機器をマナーモード
にしてくださりますようお願い申し上げます

• 非常時にはスタッフの指示に従ってください
• 本公演終了後に、皆さまが笑顔で楽しんでお帰りに
なられることを願い努めてまいります

粕屋町まちづくり活動団体あおぞら
代表みなもと・スタッフ一同

粕屋町まちづくり活動団体あおぞら
代表みなもと・スタッフ一同

本日は「オズの国へ～心にあおぞらを～」公演に
お越し下さり、誠にありがとうございます

本公演に際しまして、いくつかお願いがございます
公演前に、ご一読、またご理解ご協力のほど

お願い申し上げます

本日は「オズの国へ～心にあおぞらを～」公演に
お越し下さり、誠にありがとうございます

本公演に際しまして、いくつかお願いがございます
公演前に、ご一読、またご理解ご協力のほど

お願い申し上げます

公演に際しまして
あおぞらからのお願い
公演に際しまして

あおぞらからのお願い


